35Al-Gaz }a >li, Mukhtas}ar Ih}ya > ‘Ulumuddi>n, terj. Irwan Kurniawan, Mutiara Ihya' 'Ulumuddin:

Ringkasan Ditulis Hujjatul Islam (Cet I; Bandung: Mizan, 2008), hal. 155.
36Muhammad Mustafa > al-Zuhayly, al-Qawa >id al-Fiqhiyyah wa Tathbi >qa >tuha > fi> al-Madzha>hib al-

Arba’ah juz 2 (Cet Ⅰ, Damaskus, Da >r al-Fikr, 1427 H/2006 M) h. 695
37Abu> 'Abdillah Muh }ammad bin Ismā'il bin Ibra >him bin al-Mugirah bin Bardizbah al- Bukha >ri al-

Ju'fi, Şahih al-Bukhari, Juz 2 (Cet V; Damaskus; Da >r Ibn Katsir 1414H/1993M) h. 723.